
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4304190 Datum vydání: 14.01.2025

Cena za nemovitost:

2 500 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme rodinný dům v klidné části obce Osoblaha. Dům je před
částečnou rekonstrukcí, kdy byl zasažen povodní. Disponuje čtyřmi
místnostmi, půdním prostorem a kuchyní. Dům je podsklepen. Celý
objekt má obrovský potenciál nejen pro bydlení či rekreaci, ale
možné dům proměnit v penzion nebo podobné zařízení. Důvodem
je vzrůstající zájem turistů o Osoblažsko a také dnes již jedinou
funkční úzkokolejnou dráhu v ČR, která se nachází nedaleko
objektu. Poblíž se nachází park, hřiště, koupaliště i farma pro děti-
jízdárna. Přesto je dům situován ve velmi klidné části, stranou od
hlavní silnice. Je tak lákavou nabídkou pro ty, kteří hledají klidnou
lokalitu k bydlení, nebo chtějí využít možné obchodní příležitosti.

ID inzerátu ESO: 4304190
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 1102
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 626 m2
Užitná plocha: 626 m2
Podlahová plocha: 626 m2
Plocha zahrady: 626 m2
Zastavěná plocha: 132 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Přemysl Drozd
Tel:

604670974
Email:

premysl.drozd@smsreality.

cz

SMS reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Hvězdova 1716/2b, 14000

Praha 4
Web:

www.smsreality.cz/


